

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
 Procurement and Supply Management

Line	Description	Est. Qty.	UOM	All About Hauling Inc		Stan Weeks & Associates Inc		Florida Dirt Source LLC		Big Earth Landscape Supply	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Clay, Red (delivered)	500	YARD	\$32.50	\$16,250.00	\$50.00	\$25,000.00	\$34.03	\$17,015.00	\$33.00	\$16,500.00
2	Limestone, Crushed (Size #57) meeting FDOT specifications (delivered)	1,300	TON			\$30.00	\$39,000.00	\$34.00	\$44,200.00	\$35.00	\$45,500.00
3	Limestone, Crushed (Size #89) meeting FDOT specifications (delivered).	2,500	TON			\$30.00	\$75,000.00	\$34.00	\$85,000.00	\$46.10	\$115,250.00
4	Shell, Bank Run, meeting FDOT specifications (delivered).	500	TON			\$19.68	\$9,840.00	\$23.87	\$11,935.00	\$23.18	\$11,590.00
5	Sand, White Diamond	2,200	TON			\$20.00	\$44,000.00	\$26.00	\$57,200.00	\$33.75	\$74,250.00
6	Shell, Oyster: Medium 1" - 2", Washed	50	TON			\$36.00	\$1,800.00	\$39.37	\$1,968.50	\$42.00	\$2,100.00
7	Sand, Volleyball quality	600	TON			\$18.00	\$10,800.00	\$18.88	\$11,328.00	\$26.13	\$15,678.00
Grand Total:					\$16,250.00		\$205,440.00		\$228,646.50		\$280,868.00